総 務   ８－３

［様式第１号］

                              年  月  日

社会福祉法人

 高槻市社会福祉協議会

  会長       様

                   団 体 名

                   代表者名               ○印

                   住  所

                   電  話

              □協賛 □後援 許可申請書

 下記の通り事業を実施いたしますので高槻市社会福祉協議会の □協賛 □後援の許

可を賜りたく、ポスター等啓発物の原稿を添え申請いたします。

                    記

（事業計画内容）

 目  的

 催物内容

入 場 料    □なし         □あり（金額         円）

実施期間       年  月  日（ ） ～     年  月  日（ ）

 実施場所

 主催団体名

 代表者名

 後援団体名

 協賛団体名

 備   考

  該当する□には印を記入すること。

総 務   ８－４

[様式第１号の２]

事業収支予算書

   区            分    予   算   額  明            細

収

入

の

部

   合   計

支

出

の

部

    合   計